
　　　株式会社姫太郎の商品「パック肉うどん」の消費期限で表示誤記の可能性がある事が判明いたしました。
　　　よって、該当商品を回収させていただくことといたしました。
　　　　 （対象商品の確認方法は下記をご参照ください）。

　　　お客様やお取引様ならびにご関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけし、まことに申し訳ご
　　ざいません。深くお詫び申し上げます。

　　　該当する商品がお手元にございましたら、お召し上がりにならずに保管していただき、ご購入され
　　ましたお店までお申し付けいただきますようお願い申し上げます。また、下記送付先まで料金着払
　　いにてお送りいただいても構いません。その場合は後日お品代金をお送りさせていただきます。
　　　なお、本来の消費期限は2022年5月30日でございますので、それまでにお召し上がりなられた場合
　　は、健康被害のおそれはございませんので、ご安心下さい。
　　　お客様にはお手数をお掛けいたしますこと重ねてお詫び申し上げますとともに、回収にご協力を
　　賜りますよう、お願い申し上げます。

令和4年5月30日 株式会社　姫太郎

　　　　　お問合せ先：株式会社　姫太郎
　　　　　　　　　　　　　電話（フリーダイヤル）　　０１２０－７７-５３０７ (8:30～18：00）

　　　　　商品送付先：〒６７１－１５０１　兵庫県揖保郡太子町山田４３５－２
　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　姫太郎
　　　　　　　　　　　　　電話：０７９－２７７－５３１４

記

消費期限表記

対象商品と該当消費期限

パック肉うどん

お詫びと商品回収のお知らせ

表面のラベルに表示している

消費期限が「2022.06.30」
のものが該当商品です。

（正） 22..05.30

（誤） 22..06.30



　　　株式会社姫太郎の商品「パック肉そば」の消費期限で表示誤記の可能性がある事が判明いたしました。
　　　よって、該当商品を回収させていただくことといたしました。
　　　　 （対象商品の確認方法は下記をご参照ください）。

　　　お客様やお取引様ならびにご関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけし、まことに申し訳ご
　　ざいません。深くお詫び申し上げます。

　　　該当する商品がお手元にございましたら、お召し上がりにならずに保管していただき、ご購入され
　　ましたお店までお申し付けいただきますようお願い申し上げます。また、下記送付先まで料金着払
　　いにてお送りいただいても構いません。その場合は後日お品代金をお送りさせていただきます。
　　　なお、本来の消費期限は2022年5月30日でございますので、それまでにお召し上がりなられた場合
　　は、健康被害のおそれはございませんので、ご安心下さい。
　　　お客様にはお手数をお掛けいたしますこと重ねてお詫び申し上げますとともに、回収にご協力を
　　賜りますよう、お願い申し上げます。

令和4年5月30日 株式会社　姫太郎

　　　　　お問合せ先：株式会社　姫太郎
　　　　　　　　　　　　　電話（フリーダイヤル）　　０１２０－７７-５３０７ (8:30～18：00）

　　　　　商品送付先：〒６７１－１５０１　兵庫県揖保郡太子町山田４３５－２
　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　姫太郎
　　　　　　　　　　　　　電話：０７９－２７７－５３１４

記

消費期限表記

対象商品と該当消費期限

パック肉そば

お詫びと商品回収のお知らせ

表面のラベルに表示している

消費期限が「2022.06.30」
のものが該当商品です。

（正） 22..05.30

（誤） 22..06.30



　　　株式会社姫太郎の商品「パック中華そば」の消費期限で表示誤記の可能性がある事が判明いたしました。
　　　よって、該当商品を回収させていただくことといたしました。
　　　　 （対象商品の確認方法は下記をご参照ください）。

　　　お客様やお取引様ならびにご関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけし、まことに申し訳ご
　　ざいません。深くお詫び申し上げます。

　　　該当する商品がお手元にございましたら、お召し上がりにならずに保管していただき、ご購入され
　　ましたお店までお申し付けいただきますようお願い申し上げます。また、下記送付先まで料金着払
　　いにてお送りいただいても構いません。その場合は後日お品代金をお送りさせていただきます。
　　　なお、本来の消費期限は2022年5月30日でございますので、それまでにお召し上がりなられた場合
　　は、健康被害のおそれはございませんので、ご安心下さい。
　　　お客様にはお手数をお掛けいたしますこと重ねてお詫び申し上げますとともに、回収にご協力を
　　賜りますよう、お願い申し上げます。

令和4年5月30日 株式会社　姫太郎

　　　　　お問合せ先：株式会社　姫太郎
　　　　　　　　　　　　　電話（フリーダイヤル）　　０１２０－７７-５３０７ (8:30～18：00）

　　　　　商品送付先：〒６７１－１５０１　兵庫県揖保郡太子町山田４３５－２
　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　姫太郎
　　　　　　　　　　　　　電話：０７９－２７７－５３１４

記

消費期限表記

対象商品と該当消費期限

パック中華そば

お詫びと商品回収のお知らせ

表面のラベルに表示している

消費期限が「2022.06.30」
のものが該当商品です。

（正） 22..05.30

（誤） 22..06.30



　　　株式会社姫太郎の商品「パックたぬきそば」の消費期限で表示誤記の可能性がある事が判明いたしました。
　　　よって、該当商品を回収させていただくことといたしました。
　　　　 （対象商品の確認方法は下記をご参照ください）。

　　　お客様やお取引様ならびにご関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけし、まことに申し訳ご
　　ざいません。深くお詫び申し上げます。

　　　該当する商品がお手元にございましたら、お召し上がりにならずに保管していただき、ご購入され
　　ましたお店までお申し付けいただきますようお願い申し上げます。また、下記送付先まで料金着払
　　いにてお送りいただいても構いません。その場合は後日お品代金をお送りさせていただきます。
　　　なお、本来の消費期限は2022年5月30日でございますので、それまでにお召し上がりなられた場合
　　は、健康被害のおそれはございませんので、ご安心下さい。
　　　お客様にはお手数をお掛けいたしますこと重ねてお詫び申し上げますとともに、回収にご協力を
　　賜りますよう、お願い申し上げます。

令和4年5月30日 株式会社　姫太郎

　　　　　お問合せ先：株式会社　姫太郎
　　　　　　　　　　　　　電話（フリーダイヤル）　　０１２０－７７-５３０７ (8:30～18：00）

　　　　　商品送付先：〒６７１－１５０１　兵庫県揖保郡太子町山田４３５－２
　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　姫太郎
　　　　　　　　　　　　　電話：０７９－２７７－５３１４

記

消費期限表記

対象商品と該当消費期限

パックたぬきそば

お詫びと商品回収のお知らせ

表面のラベルに表示している

消費期限が「2022.06.30」
のものが該当商品です。

（正） 22..05.30

（誤） 22..06.30


